
S V S /T P  /  4 5 3 O /  1 8
Agendové číslo: 2012000313/1 * výtisk č. 6
Evidenční číslo: o201800049
Stavba „Chomutov - Zadní Vinohrady - 41 RD, čerpací stanice, stoková síť a přípojka elektro“ CV 011 083 CES 132/2018

Nájemní smlouva
Dodatek č.l ke smlouvě CES 1186/2012

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo:
zastupuje:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Zborovská 4602 PSC: 430 28, Chomutov 
JUDr. Marek Hrabáč, primátor 
00261891 
CZ00261891
......................................................................... 

(dále jen jako "Pronajímatel") na straně jedné 
a
Severočeská vodárenská společnost a.s.
sídlo: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ: 415 50
zastupuje: Ing. Jan Zurek, ředitel odboru správy majetku
IČ: 0490 99 469
bankovní spojení: ...................................................................
spisová značka: B 466 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
(dále jen jako "Nájemce") na straně druhé

UZAVŘELI TENTO DODATEK NÁJEMNÍ SMLOUVY 
níže uvedeného dne, měsíce a roku:

dle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89 /2012  Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku k nájemní smlouvě s evidenčním 
číslem o201200551 (dále jen „smlouva“), kterým se upravuje doba nájmu a doplňuje 
ustanovení o registru smluv.

II. Změna doby nájmu

ČI. II smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

. . ................................................................................................................................... 
......................

III. Ustanovení o registru smluv

Do smlouvy se za původní článek VI. vkládá čl. VII v následujícím znění:

Článek VII 
Registr smluv

1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv(í) se smluvní strany dohodly, že Pronajímatel zašle 
v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu tohoto 
dodatku jeho znění včetně smlouvy, která je tímto dodatkem měněna, příslušnému 
správci registru smluv k uveřejnění. Nájemce může dodatek a předmětnou smlouvu 
zveřejnit za předpokladu, že Pronajímatel umožní plnění práv a povinností dle 
následujícího odstavce.

1



Agendové číslo: 2012000313/1 výtisk č. 6
Evidenční číslo: o201800049
Stavba „Chomutov - Zadní Vinohrady - 41 RD, čerpací stanice, stoková síť a přípojka elektro“ CV 011 083 CES 132/2018

2. Smluvní strany se dohodly, ze při zveřejnění znění dodatku včetně předmětné smlouvy 
nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při 
zveřejnění dodatku a předmětné smlouvy podléhat anonymizaci.

3. Dodatek je účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

4. V případě změny, doplnění či zrušení tohoto dodatku a předmětné smlouvy dalším 
dodatkem platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku 
obdobně.

5. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud dodatek ani předmětná smlouva 
nesplňuje nutné podmínky pro uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
V takovém případě nabývá dodatek účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

IV. Změna číslování

Článek VII. Závěrečná ustanovení smlouvy se přečíslovává na čl. VIII.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v 6 vyhotoveních, z nichž každý má platnost 
originálu; Pronajímateli náleží 3 vyhotovení a Nájemci 3 vyhotovení smlouvy.

2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

3. Pronajímatel prohlašuje, že uzavření tohoto dodatku nájemní smlouvy bylo 
projednáno a schváleno k tomu příslušným orgánem Pronajímatele Radou 
statutárního města, dne 5. 6. 2017, č.usnesení 336/17/1, což dokládá ověřenou 
kopií příslušného usnesení nebo výpisem.

Chomutov dne
20. 09. 2018

Teplice dne 0 5 -09- 2018

Pronajímatel: Nájemce:



C h  O m U to V STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
zastoupené Odborem majetku města -  úsekem majetkoprávním

Z V E Ř E J Ň U J E
podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

ZÁMĚR: p r o n a j m o u t
- vodní dílo, označené jako „Chomutov, Zadní Vinohrady -  41 RD, vodovodní řaď', umístěné 

pod pozemky p.č. 4687/2, 4687/4, 4688, 4689/5, 4694/44, 4697/5, 4698/1, 4698/5, 4700/6, 
4707/1, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov, pro katastrální území Chomutov I, obec Chomutov, okres Chomutov v lokalitě 
Zadní Vinohrady,

- vodní dílo, označené jako „Chomutov, Zadní Vinohrady -  41 RD, čerpací stanice, stoková síť a 
přípojka elektro", umístěné pod pozemky p.č. 4694/44,4698/1, 4698/5, 4700/6, zapsaných 
na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro 
katastrální území Chomutov I, obec Chomutov, okres Chomutov v lokalitě Zadní Vinohrady,

- vodní dílo, označené jako „Chomutov -  ul. Suková -  vodovodní řad", umístěné pod pozemky 
p.č. 3219/1, 3219/2, 3219/3, 3224/1, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro katastrální území Chomutov II, obec Chomutov, 
okres Chomutov v Sukově ulici, vše za účelem provozování pro veřejnou potřebu na dobu 
určitou do 7.4.2022.

.



/ i

Ve lhůtě do 15 dnů ode dne zveřejnění je možné k tomuto záměru podat na Magistrátu města 
Chomutova, odbor majetku města, nabídky či připomínky. Dotazy k záměru sdělí pracovník Miriam 
Procházková, tel. 474 637 473, Chomutov, Chelčického 155, (objekt staré radnice na náměstí).

V Chomutově dne: 10.5.2017

Vyvěšeno dne: Qj 201/
Elektronicky zveřejněno dne: -j Q QJ 2017

...... .............................. 
Odbor majetku města 
vedoucí úseku majetkoprávníh.

Sejmuto dne: 26. 05. 2017 
Sejmuto dne: 2g % 2017

Osek f............. ..................
. . . . .



05.06.2017 336/17:1 Pronájem vodních děl - SYS a.s. Stránka č. 1 z 1

Usnesení RaMěst č. 336/17:1 z 05.06.2017
Pronájem vodních děl - SYS a.s.______________

Rada statutárního města Chomutova 

schvaluje
pronájem vodního díla označeného jako „Chomutov, Zadní Vinohrady -  41 RD, vodovodní řad“ 
za cenu 1,- Kě/rok za účelem jeho provozování pro veřejnou potřebu na dobu určitou do doby 
prodeje předmětu nájmu nájemci, nejdéle však do 30.04.2022, s výpovědní lhůtou 6 měsíců, 
formou dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. o2012000552 pro Severočeská vodárenská společnost 
a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ 490 99 469.

schvaluje
pronájem vodního díla označeného jako „Chomutov, Zadní Vinohrady -  41 RD, čerpací stanice, 
stoková síť a přípojka elektro“ za cenu 1,- Kč/rok za účelem jeho provozování pro veřejnou 
potřebu na dobu určitou do doby prodeje předmětu nájmu nájemci, nejdéle však do 30.04.2022, s 
výpovědní lhůtou 6 měsíců, formou dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. o2012000551 pro 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689,415 50 Teplice, IČ 490 99 469.

schvaluje
pronájem vodního díla označeného jako „Chomutov -  ul. Suková -  vodovod a splašková 
kanalizace“ za cenu 1,- Kč/rok za účelem jeho provozování pro veřejnou potřebu na dobu určitou 
do doby prodeje předmětu nájmu nájemci, nejdéle však do 30.04.2022, s výpovědní lhůtou 6 
měsíců, formou dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. o2012000550 pro Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689,415 50 Teplice, IČ 490 99 469.

Vytisknout

http://form.chomutov-mesto.cz/chomutov/print_usn_from_bookmarks.php7row check=... 7.6.2017

http://form.chomutov-mesto.cz/chomutov/print_usn_from_bookmarks.php7row

